qd est ex eo qd nam mouet ut ex p... qd hinc dicitur qd si medicina dicitur...

Capitulum v. in fine purgationis ventris...

Am in hoc dicitur qd si co... p... qd si co... qd si co... qd si co...

qm na diget medicina. Ca adt medicina opari... perit nucleus... qd si co... qd si co... qd si co...

repleti corpis comouet... qd si co... qd si co... qd si co... qd si co...

qd in eo dicitur qd si inuenis... qd si co... qd si co... qd si co... qd si co...

X significatio... qd si co... qd si co... qd si co... qd si co...

quod supfluitates corporis ipsi... et non egredietur. Et vult...

Cap. xij. de eo quod agere dicitur vomitum.

Quod si vomerit a suo vomitu... et non egredietur. Et vult...

Procrates cepit vomitum fieri in vnoquoque...

De vomitu dicitur in libro de difficultate curae... et non egredietur. Et vult...

Cap. xij. de malis que pueniunt ex supfluo vomitu.

Epistola vomitum non nocet... et non egredietur. Et vult...

Cap. xv. ut succurrat dispositio que accit vomenti.

De prohibitione de vomendi dicitur... et non egredietur. Et vult...

ma. Ziluzes de o... et non egredietur. Et vult...

Capitulum. xvij. de eo in quo supfluit vomitus.

De vomitu dicitur in libro de difficultate curae... et non egredietur. Et vult...

Capitulum. xvij. de enemate.

Enema est medicamentum nobile... et non egredietur. Et vult...

Capitulum. xvij. de epistymantibus.

Epistymata sunt ex medicinis bonis... et non egredietur. Et vult...

bona et bona odor... et non egredietur. Et vult...

Cap. xij. de embrocis.

Embrocis sunt medicamenta... et non egredietur. Et vult...

Capitulum. xvij. de enemate.

Enema est medicamentum nobile... et non egredietur. Et vult...

minimant, nulli propter magnas necessitates... et non egredietur. Et vult...

non in aliis officis efficiunt qd si fuerint acute et siccatie p' opantur aliud. Et adurtes gdes conti...

Capitulum. xlii. de sanatione opationis.

Opationes aut sunt ex humoribus grossis aut viscosis aut malis. Et multo qd...

Capitulum. xlii. de sanatione opationis.

Opationes aut sunt ex humoribus grossis aut viscosis aut malis. Et multo qd...

Capitulum. xlii. de sanatione opationis.

Opationes aut sunt ex humoribus grossis aut viscosis aut malis. Et multo qd...

dura et ea sunt dicimus. Et opationem quidem...

non est esse solis. et videtur et implere...

in hunc modum...

Capitulum. xlii. de sanatione opationis.

Opationes aut sunt ex humoribus grossis aut viscosis aut malis. Et multo qd...

Capitulum. xlii. de sanatione opationis.

Opationes aut sunt ex humoribus grossis aut viscosis aut malis. Et multo qd...

De asaro. Cap. 14.

Clarum quid est. Est herba habens folia
et semina plurimum radicum cum nodus
est rotundus: et sicut piperi boni odoris mori
decentis linguis. et hanc florem inter folia apud radi-
cem suam cuius color est purpureus similes floi hy-
scyris. et radix quidem ipsius est magis iunans et
aliquid quod sit in ipso et eius virtus est virtus acoti
sunt est eo fortior. Genera. Ex eo melius est quod est
subtilis fortioris odoris. Natura. Calida est et
siccam in tertio et dicitur quod eius hecitas est maior ipsius
caliditate. Operationes et proprietates. Operatur se-
dat dolores inarticulatos oculos: et prope eius infusio qua
dicitur fumans in capso hydropis: et subuliat et re-
soluit et calcificat membra frigida et abstergit. Infra-
menta tuncuratur. Ceteri scilicet et dolores ancha-
rii antia: et prope eius infusio sedata in capso hydro-
pisis. Egritudine oculi. Conferunt grossulani
coznet. Et prope eius infusio sedata in capulo hy-
dropis. Membra nutrimenti. Conferunt opila-
tioni epatis et duritiae ipsius et conferunt scierit et hanc
dropis infusio eius tres aurei in. xij. comilia mu-
fir que post duos menses colitur. et immanciam in se-
budus et mains: et conferunt duritiae splenis valde.
Membra expulsioms. Proponat virgic et con-
solat vesicam et renes: et soluit sicut helleboms al-
bus in purgatione vetricis: et eius quidem ponit sit se-
ptem aureos et aqua mellis: et in spermate augme-
tum efficit. Permutatio. Loco ipsius ponitur
pondus ipsius et medius acoti. et lecta ponderis et
amomi.

De Abel. Ca. v.

Bel quid est. Est fructus iuniperi silis sarrur
sed tamen est vehementius niger: et est boni
odoris et acuti. Arboris forma est duc sit spe-
cies. Una spēs est: folia sicut folia caprelli nuntias
habet: spinas. que dilatatur et non elongat. Et alia est
cuius folia sicut sicut tamaricu: et sapor eius est sicut cubi-
sit sed est siccor: minus calida. et cum de ea assumit
duplum cinamomi ponit loco eius. Natura. Dixerunt quod
est calidus et succus in tertio. Ope- rationes et propi-
etates. Etymens est resolutionis et inest ei de succo
est modicatione. et in ipso est sit-
pitacitas levis. et ponitur in oleis calcificatis: et in oleis
aromaticis. Et plimū ponit in oleo quod sit ex hanc
do. In vulneribus et vicribus. Conferunt ei pul-
verizatio in herpete est homeno et vicribus puritatis
cum melle et phibet ambulatione ambulante et vi-
cera denigrata: et usque sit ex eo emplastrum quare non
consolidat propter sui modicatione et propter vchemē-
tiam caliditatis et hecitasis sue: imo exsiccat. Egrit-
tudines membrorum capitis. Cū bulitur nux abel
in oleo sasanis in cochleari ferro donec nux ni-
gra fiat et distillat in aurea colitur sarrur valde.
Membra expulsioms. Proponat vinnā et mēstrua
et tunc setum et educit sanguinem. Permutatio. Loco
eius ponitur calia lignea: et dicitur quod pondus
eius de nuce caprelli: et dicitur quod pondus eius de fo-
lis caprelli.

De adrima. Ca. vi.

Druma. Flaura. Est calidum et sicca
in tertio. Decorato. Conferunt alopiis
triti et aceto. Infusio tuncuratur.
Litis eius cum aceto suppositio conferunt scilicet.
Membra expulsioms. Inquit Dia. Cū multa
longa montana et sibi supponit sicut facta abozna.
Genera. Conferunt venentis omnibus: et proprias
modis.

De antimonio. Ca. vii.

Antimonium quid est. Est substantia plura
bi moxur et eius virtus est similitudo tunc plura.
bi adusti. Genera. Quod ex eo bonus
est: est laminosus frustis contractis cum est splendor: et
cui non admiscetur aliquid extraneum et nec est sordidum
et valde velociter frangitur. Natura. Est fri-
gidum et valde velociter frangitur. Natura. Est fri-
gidum in primo: sicca in tertio: et vchementis de-
siccationis et ariditatis rubet et est siccum. Ope-
rationes et proprietates. Cōstringit et siccat sine mori-
dicatione et abscidit fluxum sanguinis. Vulnere
et victra. Conferunt vicribus et destruit carnes addi-
tas et consolidat. et ponitur ad adipem recente sup ada-
tionem quare non victra: et si victra et solidat ipsam
cum permiscet ad adipem et ceruam. Membra capi-
tis. Prohibet fluxum sanguinis et naribus qui est
ex vclamantibus cerebri. Membra oculi. Conferunt
uat sanitatem oculi et remouet sordes vicribus suorum.
Membra expulsioms. Cū supponit cōfert fluxum
sanguinis matricis. Permutatio. Loco eius
ponitur sasanum adustum.

De ammoniaco. Ca. viii.

Ammoniaca quid est. Est guma stonchut
et noiar usque quid quo aurā adheret: quā
pergamena et mētrana et libri eo deaurantur.
Est calida sine terribi: et sicca in primo. Ope-
rationes et proprietates. Eius resoluitio et exsiccatio est
louis. et non est modicatione et sapor: et ex ipsius quod
apertione peruenitur ad hoc ut faciat currere sicut
nem ex onfice venari et ingredi in recificatione
soluuntur et in ipso est lenificatio et extractio. Pro-
sternis et bohor. Linatur et sit ex eo emplastrum et cō-
fert scrofalis: et duritibus et apostematibus in punc-
tio paruis: et postea magni sine capite. Vulnere
et victra. Conferunt vulneribus malis et corrodit
carnem malam: et facit nasci carnem bonam.
Instrumenta tuncuratur. Conferunt dolores scilicet
ce et sillonum: et tuncuratur bibula cum melle aut aqua
oides. Et est ex eo sit emplastrum cum melle et oleo re-
soluit duritiam tuncuratur. Et cum permiscet cum aceto
et baurach et rosis: et oleo de alcanna cōfert lassitudi-
ni. Membra oculi. Lenit aperit palpebra-
rum et scabiē et abstergit albuginē: et conferunt hunc
dicitur oculi. Membra antia: et pectoris. Cō-
fert diluē et diffundit anhelitus: et eius diluē
est transigunt cum melle aut aqua oides et nuntiat
victra vclamantibus: et conferunt siccationem quod est ex phis-
te et cholera nigra. Membra nutrimenti. Cū bibula
ex eo aurata cōfert duritiae splenis et duritiae epatis

De Lanoth et alchabar. Ca. xii.

est sicut est linter et aceto et sicut hydropis Mem-
bra expulsioms. Proponat vinnā et mēstrua ut sanguine
mingere faciat. et interficit ascarides et soluit eam
cuius facti extra embryonē sine vinnā sine moxum et
puocat mēstrua. Et sicut sup duritē testiculor: cum
aceto et lenit eos. Permutatio. Loco eius ponit
sorditas eluere spum.

De antiodem. Ca. ix.

Antiodem quid est. Ex ea est alba et nigra et
est fortior et dec nigra non egrediam in chis
Et ipsius radix est propinqua saporis sicut
fer et eius natura est acre et sicut arde et tunc dige-
stionis et non est hoc in ordine eius sicut sit tunc di-
gestionis valde tarde. Et sic vero que est eius guma
capitula singulari faciem aliam. et melius quidem est
ut admiscetur eius decoctio: ut ipsius aceto et
copus eius flaura. Calida est et sicca in tertio
Operationes et proprietates. Est subtilis
valde. Et radix eius infusa et est copus ex ea fricatur
et prope ad leucum eius trahit materiam ad exteriora
vinnos. Decoratio. Aliter venositate copo-
ritio. Et si ex ea fiat emplastrum cum oleo sanā aggrega-
tiones sanguis sub oculo. Epistematibus et bohor
Conferunt duritiae in articulo. et cum permiscetur ipa
et radix ad emplastrum sicut scrofalis Intra tunc
rura. Est permiscetur ad oleo vinnos: aut oleo de al-
chabar conferunt dolores tuncuratur prope. Mem-
bra nutrimenti. Radix eius facit emicare et sicut
sicut ventris est tarde digestionis et digerit et calcifi-
cat stomachum et sicut est et distillat appertit Mem-
bra expulsioms. Ad decoctum cum coxibus sicut
traceto sanā hemozoidas aut et puocat et facit se-
tere odores stercores et venositate excrementi p anti-
est nocua velle. Genera. Est bezabar ve-
nans.

De asirgar. Ca. x.

Asirgar quid est. Rectus est et eius aceti
admiscetur et est propinqua antiodem in
natura sua sed est calidior ea. Flaura.
Calida est et sicca in fine tertii. Membra nutri-
menti. Eius acerum est bonum stomacho: et pur-
gat ipsum et confortat eum: et distumpit appetitum. Et
copus ipsius facit nauicam modicatione sua: et tar-
dal motus ipsius in stomacho: eius digestio in ipso
febris. Proprietas eius est iuuamentum febris
quarant.

De antiberis. Ca. xi.

Antiberis quid est. Est asararich: et ex eo
est rotundi rubet campestris. et nigri low-
gheromofum aut montana et est fortis.
Natura. Frigidus est et sicca in fine tertii. Ope-
rationes et proprietates. Est vincens cholera vel
de. Epistematibus et bohor. Epistematibus et
est hanc iuuamentum et sicut epistematibus calida sit
emplastrum supponit. Membra nutrimenti. Cō-
fortat stomachum et prope et abscidit valde. Membra
expulsioms. Cōstringit et sicut tuncuratur sicut fluxum
gumie mētrina.

Ca. xiii.

Saluga quid est. Lignū indus aut arabica
boni odoris habens cuius cooperium in
trana in numero spectat que venduntur
in ipso et sicut eius amaritudine p mē-
b b

Membra capitis. Collatio oris facta ex ipso decoctione odoris oris efficit boni. Membra anhelitus et pectoris. Confort dolorem pectoris et late...

De Angalem. Ca. xv.

Angalem quid est. Est arbor locorum in sicca nota. Natura. Est frigida et sicca. Operaciones et proprietates. Est simpliciter prob...

Membra expulsione. Prohibet fluxum matri...

De Thararite. Ca. xvi.

Thararite quid est. Dec est medicina acuta que non bibitur propter suam acutem sed in epistymantibus administratur post fr...

Operaciones et proprietates. Permutat complexionem malam frigidam ad complexionem malam calidam. Et neque sit auctor aliquis in per ipsum nisi epistymando. In decoratione...

Confort panno. In apostematibus et botho. Confort botho leuibus. In vulneribus et vicribus. Confort scabi vicerole et impetigini. In strumenta iuncturaru. Eniplastru factu ex ea confort sciante.

De Zedacarb. Ca. xvii.

Zedacarb quid est. Est arbor nota hinc fructu illic nabach et nominat et in rechi. myrobalanu et in tabrahen thien et rabihi et est arbor magna et est ex magna arboribus. Natura...

Quod est supra ipsum est calidum in panno sic ad in sine panni. Operaciones et proprietates. Eius flos aperit opilationes et prolongat capillos et propter radices eius cum administrantur cum vino. Membra capitis. Eius flos aperit opilationes...

Membra anhelitus et pectoris. Eius fructus nocuus est pectori valde et est periculosus. Membra nutrimenti. Eius fructus est malus stomacho turbans febres. Dicitur quod de cocco comitatur cum fumo terre et myrobalanis delectat pectus et phylactis. Venena. Eius fructus et tenuitatem et in melle resistit venenis orbis et in fructu in dicitur fortasse. Permutatio loco et in elodide capillo et ponitur folia canabis.

De auriala munit. Ca. xviii.

Auriala munit quid est. Est herba cuius virtus in fine. Sal. est propter suam virtutem herbe que virtus abstrigitur et hoc nomen absoluitur est duobus herbis quarum una est que nominatur Salicem et odoratur ex ea odor malus et non habet duritatem et aliter quoniam nominatur Dia. et crassum est quod sit simile volubili nisi quia minus habet folia comparata ad...

Quando medicatus ex curia habent folia et trina rubi coloris et plicatur super venenosa interfecta. et dicitur aliter plicatur moxare super debiles et dicitur et plicatur.

De clancibus. Ca. xix.

Clancibus quid est. Dicitur quod rectum est in de co legremur in capto de munit veritas nos at tunc in narratione et in hoc capto ut sit magis nota et magis lamola. Natura. Dicitur quod am quod est frigida et sicca et dicitur aliter quod est calida et sicca et sicca. Operaciones et proprietates. Est vehementer abstrahens et apud Dia. et adustina et putrefactiva. In decoratione. Abstrigit dentes fricando. Membra capitis. Dicitur quidam quod est in ore frangi debet et dicitur aut propter tunc in aut propter venenosa vixere quo multiplicat in locis in quod est et hoc quodam uba sunt eius qui multa fabulosa narrat et non cognoscit de operacione venenosa vixere est potius est ad aliud mendacium non efficit hanc operacionem et propter cum tepus supra ipsum ploungam fuerit. Membra expulsione. Dicitur quod cum ex ipso adherit granum vnum in extremitate feringe annenti glutini romano turo munitur in frangi lapidem. Sed hoc est ex eis que in mcdongitur. Venena. Est venenosa mortale.

De armeto. Ca. xx.

Armeto quid est. Est herba iamenti boni odoris hinc clancibus et in munitio. In decoratione efficit odor et boni. In apostemata et botho. Confort apostematibus calidis propter sicut emplastrum supposita. In vulneribus et vicribus. Prohibet dilationem vicribus et consolidat ea sicca propter delectationem que est in ea sine mordicatione et prohibet putrefactionem vicribus. Membra capitis. Confort cerebrum et frangi gignas et puenit egritudinebus oculis. Membra oculis. Eius comestum confort ophthalmie. Membra anhelitus et pectoris. Confort cor et oia viscera. Membra expulsione. Eius fructus...

De allabuch. Ca. xxi.

Allabuch quid est. Dicitur quod est aladar. Dicitur quod fuit non sit hoc allabuch aut sit de venenata puer et ut dicitur in capto de le. Est ex magna arboribus et fortiter pmutat ad egyptum et altera dicitur na et. Operaciones et proprietates. Confort fluxum sanguinis eius si sup munit ponat et abscindit curiu. De thamaract. Ca. xxii.

Thamaract quid est. Est medicina inda est eius peonice operatione. Membra capitis. Est folia eius hinc epistyma illi ad cuius caput deual vapor et phibetur epilepsia.

De ablage. Ca. xxiii.

Ablage quid est. Est medicina marina sicut alio quod in vere et est illa etia andacoche pluma hinc stipue. et est semel est sicut lez mēbauc. Membra nutrimenti. Confort spleni valde. Membra nutrimenti. Confort spleni valde. De alacra. Ca. xxiiii.

Alacra quid est. Estimo quod est pastura carum mdoz. Membra expulsione. Mndiff carnes. Venena. Plurimus confort nutrimentum moxare canis rabiosi.

De signatu. Ca. xxv.

Signatu quid est. Est herba hinc illi et nota tur propter illud hinc. Natura. Est calida et sicca in primo. Operaciones et proprietates. Dicitur cum equalitate et abstrigit. In decoratione. Confort panno et resolu totus illud cum equalitate. Venena. Sed dicitur quod est muatua propter moxare canis rabiosi etiam iens et sunt multi et propter illud nominatur grece signatu.

De strabus. Ca. xxvii.

Strabus quid est. Est medicina cognita cum chali. Natura. In ipso parum infri datione et non est in ea strabus. Operaciones et proprietates. Dicitur cum equalitate et eius virtus est resolutiva cum infri datione. Epistemata et botho. Confort apostematibus amucolorum mox emplastri superposita et in ipena.

De ardrigi. Ca. xxviii.

Ardrigi quid est. Est herba hinc capperi acia et odore valde et gravis hinc fructu in recto. Natura. Dicitur alkanti et arabis quod est fortior in natura sua et solatrum et alkanti. Epistemata et botho. Confort apostematibus in recto sicut in verba arabis et pono ipsas in vix ad h. et in linatur super apostemata calida et in recta et est mirabilis valde vixenque opposita. Venena. Cum linatur super puncturam velpe sanas dicitur.

De abulion. Ca. xxix.

Abulion quid est. Est planta sicut cucurbita et dicitur alkanti quod hoc nomine est nota. Hinc neri et vicra. Dicitur quod est res magis inueneris vulneribus recumbens et conglutinat et confortat.

De alio. Ca. xxx.

Alio quid est. Est herba hinc nascit salicinus flos noiatu alius et videtur quod eius generatio ex roze maris et limbe quod dicitur super ea. Operaciones et proprietates. Alitius eius et virtus flos eius est aperit et carnis gnatio et purificatio parat ad hinc actione carnis purificatio et abstrigit mordicatione. Epistemata et botho. Resoluit cuturam mox emplii supposita est teredin thina aut pice. In vulneribus et vicribus. Et vice ribus difficilis et antico et magis et phidie. In strumia uicurat. Cum farina eius supposita vel lei podagre et est ponat extrema ipso in decoctione et inuuant. Membra anhelitus et pectoris. Est tral gluat cum melle confort vicribus nutrimenti. Cum linatur cum oleo et aceto sup splenem confort.

De munit. Ca. xxxi.

Munit quid est. Est medicina hinc calida et in coo. hinc dicitur in primo. Operaciones et proprietates. Hinc et abstrigit vitium. In decoratione. Abstrigit mox pectus fornic. De ablio. Ca. xxxii.

Ablio quid est. Est medicina carmen et quod sicca. Natura. Calida fabulis. bb. ij.

Zirameum quid est. Differetia inter atra menta alba et rubra et citrina et virida: et inter colcotar et calcadis et calcantum et alia rictest qd atramenta sunt substantie recipientes solutionem permixta lapidibus no suscipientibus solutionem: et iste sunt ipsemet substantie recipientes solutionem que iam fuerunt liquide et congelauerunt se alcolcotar vo est citrina. et alcalcadis est albus. et al calcanti est viride. et alfurie est rubeus. Et omnia hec soluntur in aqua et decoctione preter alfurie. Ipsi enim est vehemens compositionis et congelationis: et viride est vehemens congelatum qd citrinu et vehemētiores habet nuncas. et omnia quides atramentum in natura est simile vni eo ai coloru cui^o as simular. Salient vo iam premisum est ad intelledum qd atramentum rubeum gnatur ex colcotar: et vidit super colcotar vna vice cooperum atrimento rubeo pulverizato: sed in hoc e consideratio. **Electio.** Viride egyptius est solum qd alkabazis: in egritudinebus oculi alkabazis est solum. et non adu fiti est solum et adu fiti est subtilis: et subtiliora eis sunt alcalcadis et viride. et equalis eoz est alcolcotar. et grossius eoz est alfurie et ppter hoc non resoluatur in aqua. et virtus quide atrimenti in quo sunt splendoris auri p pma est vni alcolcotar. et in eas alcolcotar est illud quod velociter frangit eoz mundu non antiquu. Ex atrimento vero qd in en caustro ponitur qd noninat sabira: melius e duru habens quasi aureum splendorem: et vir^o eius e si cut alcolcotar. et melius alfurie est quod afferit de egypto: et frangitur a nigredine: et est habens vnas plimas rancidi gustus stipicis. et similit^o odoratus. **Natura.** Est calida et sicca in tertio. **Operaciones et proprietates.** Omnia sunt adurentia facenna prouenire crustam stipicant. Atrimentu vero rubeum minus est mordacitatum qd alcolcotar: et atrimentu ad tota stipic^o est omnui. et alcolcotar est equalis stipicant. **Apotemata et bo thoi.** Alcolcotar phibet herisipilas et apotemata ambulatua. **Altera et vlcera.** Omnia conferit scabiei humide et sabafat. et ex colcotar quidem et alijs qd sunt licina et ponuntur in fistulis et extrahant venositatem. **Instrumenta iuncturatum.** **Aluric** distillatur cum vino et conferit sciatic. **Membra capitis.** Sufflatur in naribus propter fluxum sanguinis narium ppter alcolcotar. et conferit omnia herpeti estiomeno et apotemata ma lio in gingiuis. et quando licinum cum nulle inoluatur ipso et ponitur in aurem conferit vlcibus auri et sancti in ipa: et similit^o quando cum sufflato rio in ea insufflatur et phibet corosionem dentiu rubei vero cognitu alfurie confirmat dentes et mo lare motos. et atrimentum adu fiti quado conu gatur cum hermodactilis: et ponitur sub lingua co fert ranule. et ceratum factum ex eo et proprie ex rubeo conferit herpeti estiomeno in ore et nare et vlcibus eo cum. **Membra oculi.** Alcolcotar pro pter et reliqua communiter conferit duntia palpe

barum et operatiarum. **Membra ambelins et pectoris.** **Belicat** pulmonem ita qd saqueur terfici. **Genena.** In ipso est vna venosa de sicans pulmo nem. **De artemico Ca. xlii.** **Artemici** quid est. **Alud** et alba: et alud qd trindit et alud et rubra. **Electio.** **Medi** ex rubeo est rubeus imbutu rubeine ba bens albaras quod est aptum seri: et suo odore sicut odori sulfuris. et melius ex citrino est quod est puluerizabile artemicum aureum laminosus subale qd ipu efficit talis citrini. **Natura.** Calidum e in tertio: sicca in scdo. **Omnia** sunt putrefactua mor dietina. et qd ex eo rubeu est: melius est qd alcalca dicus. **Decoratio.** **Albadis** pios: et cum guma ma pini odumens aloptit. **Vulnera et vlcera.** Sa ex eo emplastru cum adipe sup vulnera. **Alpo stemata et bo thoi.** Cum adipe et oleo conferit scabiei et saphoni. **Humide et putredini** et obstergit et ad urit cutem et p mactetur cum myrrha ad pediculos et vestigia sanguinis et cum pice vestigijs vnguis: et quandoqz administratur cum oleo ad pediculos. **Membra capitis.** **Ceratum factum** ex eo con fert: et proprie ex rubeo: herpeti estiomeno in ore et auri et vlcibus eorum. **Membra ambelins et pectoris.** **Datur** ad potandum inflatis cum an meli et hydromelle et assumitur cum guma pini ad tussim antiquam et spumz sancti et sanguinis. et qu doqz ponitur in pillulis que sunt ad asma. **Medi bra expulsiouis.** **Commiscetur** cum oleo rosaceo ad bo thoi: et hemoroidas in ano. **Genena.** **Quod** ex eo sublimatum est terfici: et album ex eo interfica. **De aristologia Ca. l.** **Aristologia** quid est. **Ingt** Dia. ex ea qd d est rotunda: et qdam longa: et qued e illa palmati vris rotunda qd dicitur semina: et est etia ex longa et rotunda: et est femina cui^o folia snt similia folijs plante que dicitur cassius que est mane rics volubilis: et est boni odoris cum acuitate et ad rotunditatem declinans tenera: et habens ramos plurimos ex vna radice longos. Et inter flor^o eius est quidam rubeus seide odoris pileatam habens formam. longe vo et masculus folia snt longiora: et vni qd qz sp rris hz longitudine vni^o palmi par paret hns flor^o seida sup que apparet sile quidaqz floz piri: et radix eius in longitudine e vni^o palmi et grossitudine digiti hns: et eius qd vris palmi simi lis e longe thyrri sunt parui et folia sunt sicut folia se perume: et ei^o floz e sicut floz rute: ipsius radix e in perflue longitudine: et grossi hns conice quo vedit tores medicinarum vni^o creatoe oleo. **Natura.** **Deis** ipis ei^o snt calide ad tertiu puenches: sicca i scdo. **Operaciones et proprietates.** Est absteri ua apitua subdilatua attenuatua attractua: extra hit spinas et furculos: et longa e dignio: in nactibus et vlcibus: qd est magis absteriua et calidioris: et re liquis operatiouis rotunda: qd e solum as agitio

et subtilis e is. et virtus loqe sicut est virtuti rotunde in calefactio: in o foritua supfluit ei nisi in subtilis tione. **Rotunda** enim est subdilatua et ppter hoc sedat do oret vlcem solum. et tertia e debilis: ex ea. **De coratio.** **Conferit** moaphee et abstergit dentes et co fert sordid^o eoz ppter rotunda: et clarificat colore. **Vulnera et vlcera.** Est mddificatua vicez sordi doz et malignoz: et fert excoriationu: et generat car nem et ppter longa et prohibet fraud^o vlcem putri dozi profundoz: et qd est cum vris replet ea carne **Instrumenta iuncturatum.** **Conferit** conariou lacertoni et e conuenis epuyrma super podagra et proprie rotunda. et ipsam quidem bibi habens po dagra et iunatur ab ea. **Membra capitis.** **Medi dicitur** sordes auri et confortat auditi qd ponitur in ipa cum melle et prohibet sanem si general in ea et quando administratur ad pipere mundificat sup fluitates cerebri: et ipsa cofert epilepsie et confstringit gingiuam. **Membra ambelins et pectoris.** Est bona smani et proprie rotunda et mddificat pectus et pulmonem et conferit dolozi lateri bibita cu aqua: et rotunda in omnibus illis est solum. **Membra nu trimentu.** **Bona** est singulatu: et similit^o splent cu orynelle. et quidoqz limatur super splent cu aceto et conferit etiam valde et rotunda in omnibus illis est solum. **Membra expulsiouis.** **Quando** su mitur ex ea aut. et teritur et bibitur solendo educit humores p phlegmaticos et cholericos et conferit sto macho. et qd bibuntur longa rotunda ad myrrha et pipere purgant supfluitates matricis parturientiu: et prouocant menstrua et extrahit fetu. **Febres.** **Est** bona rigora **Genena.** **Conferit** pungere veru^o venenoso: vna scorpionis et proprie longa. **Quid** aut dicitur qd qd ex longa bibatur s. h. et vino: aut emplastru sit ex ea fert pungere vni^o venenoso et venens. **Permutatio.** **Loco** rotunde ponitur pondus equale suribet et tertia pon deris de macis et medietas sui p dederit de costis: et lo co loqe ponit p d^o egle suribet et medietas ponde ris sui de pipere **De alcanna Ca. li** **Alcanna** quid est: nota est. **Natura.** **Frigida** est in pmo sicca in secdo **Opera tiones et proprietates.** In ipsa est resolutio na et carminatua et apitua ouicioru venaru. et eius oleu habet vni^o calefactuam et lenitiam. **Alpo stemata et bo thoi.** **Eius** decoctio conferit aposte matibus calidis phlegmaticis propi sua exsecatio ne: et apotemantibus inguinu **Vulnera et vlcera.** **Eius** decoctio conferit aduioni ignis emboca na: et dicitur qd efficit in vlcibus operatione san guinis draconis: et super fractura ossium sola cu ce rato. **Instrumenta iuncturatum.** **Eius** suprenu co fert doloibus nervoz et ingredit in emplastris pa lysis et tanz: et ipsius oleu resoluat lassitudin^o et lenit nervos et conferit fracture ossium. **Membra capi tis.** **Alud** cu aceto supra fronte ad sordid^o et snt etia

fert vlcibus oculi. **Membra ambelins et pecto ris.** **Conuenis** est pleureti et ingredit in emplastru iquinantia. **Membra expulsiouis.** **Conuenis** e doloibus matricis. **De Alomomo Ca. liij.** **Alomom** quid est. Est arbor sine botrus h^o gni sicut rite immoluit: et habet flor^o similes hermati in colore: et eius folia sunt sic folia vitis albe qz color est sicut aurii: et color ligni ei^o est sicut hiacynthi boni odoris: et est eius species vi ridis et grossa nascens in locis humidis: et ei^o odor est sicut odor rute: et est species egyptiaca que no est longa neqz lata: neqz debilis: neqz grauis ad frige dum imo vae eius odor exuberat super tra^o sidi vlc. **Electio.** **Medius** est palmi aurii rotunde amari boni odoris: et fm qd habet viride lignu est mali debilis coloris nascis in locis hume factis et petrosis. et illo melius est tertiu illud quod e recens declinans ad albedine et rubeine: et ipsum planam ex casum abiqz solum: et solidum mor dicitur acutu. **Puluerizabile** vero alienatur et ebi genur illud cuius vnguis sunt ex radice vna nec sit aduiterati. **Inquit** Dia. ex eo meli^o est albi: aut ad rubeine declinans: pleni semine sicut botrus gra uis odoris abiqz fetoz vni^o coloris no diuersum mordicans linguam in quo no est contractio **Natura.** **Calida** est et sicca in secundo. **Operatio nes et proprietates.** **Subleuat** et maturat et in ipso est stipicant: et virtus que est sicut virtus acoz immo est vehemētioris digestionis et maturacionis. Et in ipso est stipicant: sed acoms est vehemētius. **Crise catus** est ipm. **Apotemata et bo thoi.** **Datur** rat apotemata calida. In strumeta iuncturatum **Eius** decoctio bibitur ad podagra et sedatur in ea etiaz ad illud. **Membra capitis.** **Suaue** caput et facit sordid^o et facit somnu. **Et** qd dicitur qd qd ex eo limatur srons remouet sordid^o et est ex incubantib^o dormire facitib^o. **Membra oculi.** **Si** emboca ex decoctio et opthalmie calide. **Membra ambelins et pectoris.** **Conferit** pleureti frigde **Membra nu trimentu.** **Alit** opilat^o es epatis et bibi ei^o decoctio ad egritudinez epatis et est plurime digestionis qd a conis. **Membra expulsiouis.** **Facit** ea puocano ne mēstruoz et fert doloibus mificis et imrat in pel laris mificis: et sedet in decoctio ei^o ad doloze renu et bibi ex eo ad doloze renu: et ad dolores mifici ocs **Genena.** **Emplastru** factu ex eo cu badarogi valet pungere scorpionis. **De assa Ca. liij.** **Assa** quid est. **Quaru** est specie: qd vna e se tida: et alia est odorifera no sordid^o hns odo re: et calidior est fetida: et est herbarum che mē tis igneatis in le tota. et plim quide hns^o speli e car mē. et e gima almaroth. **Natura.** Est calida i pncipio qd sicca in secdo **Operaciones et proprietates** **Frangit** venositates: et effugat eas propter suam resolutionem: et est cu hoc inflatua incidit. **resoluit** sanguine pgetat in ventre. **Decoratio.** **Conferit** bb iij

seris. et confert sciante et tremori et atteritioni medij
 lactoz et excisioni nervoz. **Membra capitis.**
 Quado su ex ea emplastris confert apostematib⁹
 que sunt in glandib⁹ aurium. **Membra oculi.**
 Resoluit timore et inflatione que sunt in palpebris.
Membra anhelitus et pectoris. Confert semina
 eius tussis calide antique et facile efficit spumam et pro
 hibet spumam sanguinis cum virtute sue spirituositate que
 est in ipso et confertur solia eius apostematib⁹ ma
 mille et ponitur in emplastris pleuritis et peripneu
 monie. **Membra nutrimenti.** Eius guma sedat
 sitim. **Membra expulsioms.** Decoctio radice
 eius coleret quando bibitur ardui vane et ardui in
 testino et cum apostematib⁹ anis et similib⁹ solia ei⁹
 et similib⁹ solutioni male. et supponit semine eius cum
 gumma alborum ad duritie matricis et colicacionem
 eius et similib⁹ decoctio eius solimodo et melle
 cat superfluitates ferant et decoctio radice eius qd
 datur in potu cum vino fert difficultati vrinę et lapid
 ditur prope semine eius et guma eius retinet venere
 venena. Quado in vino et oleo et oleo et oleo et oleo
 nocentia venenoz et vermuz et confert decoctio
 eius cum aceto mixta aut vino puniuntur apio: et si
 lud sit unido sicut existimo.

De aphodillo. Cap. lxxvij.

Rhodilus qd est. folia ei⁹ sunt sicut por
 tu de scint: et habet crus planus super cu
 tus caput est flos et habet radices longas
 rotundas sicut glis et est acris. **Ma.** Est calid⁹
 et succus. Quida do dixerunt qd est frigidus et humid⁹
 et est longan sunt. **Operatiōes et ppriates.**
 Est absterius resoluitiuus et prope radix eius et
 qd ita sit calefactu⁹ et exsiccatu⁹ et pro eo radix ei⁹
 et vin⁹ eius est sicut virtus draconice cripe. **Deco**
ratio. Confert alopitie et serpigini et pprie eius
 radice eius: et quado linatur ad augmētū morphe
 elbe et sedet in sole confert. **Apotematib⁹ et borb⁹**
Radix eius cum sece vini potū sup apostematib⁹ glā
 diosa oia: et sup carbunculos et qd ex ea su empla
 strum gum farina oidei confert in inceptione spa
 tum calid⁹. **Vulnera et ulcera.** Cum ponit ra
 dix eius in sece vini super vicera fraudulenta sicut
 da confert est. **Instrumenta iuncturaz.** Con
 fert contritioni lactoz et colicacioni. **Membra ca**
pitis. Quado distillat succus eius solius: aut cum
 ture et melle et myrrha et vino confert sanici in aure
 equando distillat in aurem diuersam dolo: imo
 lana confert. **Membra oculi.** In succo
 radice eius est unido ad oculū. **Membra**
anhelitus et pectoris. Cum sanum in potu de
 eo pondus anis. cum vino confert dolo vniūq; la
 tere et tussis eius radice eius in potu est bona apo
 stematibus manille. **Membra nutrimenti.** Co
 fert icterice. **Membra expulsioms.** Prouocat
 vrinę et menstrua: et eius fructus et oleo qui in potu
 datur cum vino soluit: et ex radice eius cum sece vi
 ni su emplim apostematū testiculoz. **Venena.**
 Datur deco tres anis. ad modū verū veneno

sonum et quando datur ad bibendam fructus et flos
 eius in vino confert magnifice modicatione colicaci
 onis: et habetis quadraginta quatuor pedes cum hoc
 qd soluit.

De aceto. Cap. lxxvij.

Acetum. Natura. Est compositū ex calid⁹
 et frigiditate: et ambe substantie sunt
 subtilis: et frigida quidem est magis vniūq;
 nō: et sicut in quo est acido est calidus. si vero nō
 est frigidus et humidus: et decoctio minuit de eius fri
 giditate aliquid. **Operatiōes et ppriates.**
 Est forte exsiccatiuus et phibet effluuies materiez
 ad interiora: et subtilit et incidit: et qui bibet aut effi
 datur sup fluxū sanguinis si est externus phibet ipse
 et phibet apostematū est preparatio ut accidat et
 adiuuat ad digestionē et diuersam phlegmatū et ip
 sum est conferens cholericis et nocens melancolicis.
Decoatio. Linatur cum melle super vestigia san
 guinis et confert vniūq; ipsius multitudine carinat.
Apotematib⁹ et borb⁹. Phibet aduentum
 apostematū: et ambulatiōē cancerarū et sanas
 herisulam comestū et bibidū: linatur: et phibet
 ambulatiōē apostematū omnino: et confert pome
 rano et lōmice et herisulam quando ex eo linatur
 et phibet ut non curuat apostema. **Vulnera et**
vicera. Quado ponit super vulnera lana infusa
 aceto phibet apostematū et confert ulcerib⁹ am
 bulatiū et scabie et impugnat et confert aduersioni
 ignis velocus omniū. **Instrumenta iuncturaz.**
 Est nocentiu verus et quado emboccat super po
 dagra cum sulfure confert. **Membra capitis.**
 Quado miscetur cum vino olearum oleo ysaetos
 et conyssa: et effunditur in lana nō abluta et po
 nitur super caput confert sode calide et fortitudi
 eius et similib⁹ embocatio ex eo et oia collatio et
 pprie cum alimune coleret motū dentium: et vapo
 ratio aceti calidi confert difficultati auditus et acut
 ipsum: et aperit opilationē colicaz soluit et resol
 uit sonum. **Membra oculi.** Linatur cum melle in
 per occultationem sanguinis que est sub oculo sed
 eius assiduatō debilitat vium. **Membra anhelit**
us et pectoris. Adiuuat vniūq; et abicidit gargariz
 nius ex eo fluxū humoris ad guttur et sanat vniūq;
 cecidit et soluet ad sanguines et ad tussim antiquā
 aut difficultatē dilatiōis calefactū. **Membra nu**
trimenti. Est conueniens stomacho calido et humid⁹
 do distrumpens appetitū: adiuuans ad durgēdi
 et totū illud est qd preparat stomachū et vapo ratio
 aceti resoluit hydropisum sed eius assiduatō qd
 adducit ad hydropisum. **Membra expulsioms:**
 Infrigidat matricē et sic cluere ex eo calefacto et sale
 ad vicera intestinoz ambulatiua post clistere lenit
 um. **Venena.** Effunditur super membra vne
 noioz et confert et qui in potu datur et hui⁹
 qui amantur et aceti assiduatō de vniūq; agrē cum se
 le coleret motū canis rabiosi et reliquis: et quado
 bibitur calefactum post medicinas morales et con
 fert. **De aceto. Cap. lxxvij.**

Strum. Natura. Est equale subtile.
Operatiōes et ppriates. Linatur
 eius ingredit in medicum melancholicū et
 melius cauterium et velocius sanabile est qd sit cum
 cauero auri. **Decoatio.** Retinetur ipsius ox
 remouet fetore ois et ingreditur limatura eius in me
 dicum alopitie et serpigini leniēdo et in eis que bi
 bunt. **Membra oculi.** Membra anhelitus et pectoris. Co
 fert dolentibus cordis et tremo et ipse et malice ale
 et qui solus loquitur.

De aromato. Cap. lxxvij.

Romatici quid est. Dicitur in capitulo ca
 a lami aromati. **Membra nutrimenti.**
 Dicit qd non est res melior eo ad aduho
 nem ignis cum oleo rosarū et aceto et confert apost
 matibus stomachi et epans et hydropisū.
De garico. Cap. lxxvij.
Garici quid est. Inq; silus. **Membra**
anhelitus et pectoris. Est garici quod
 est simile radice anidū: et est res pōt
 non est rara sicut exterior pars radice anidū: et
 bixerit quidam qd general in arborē copiosa sicut
 sem ad putrefactionē et corruptionē et in sapore ei⁹
 sit acido et spirituositate et eius substantia est acra ter
 res subtile. **Deco.** Illud qd est melle et albu vno
 est frigidabile potū valde plenas hui⁹ strumatis in
 omni amaritudine inuenit dulcedo et fracta habet
 hui⁹ supposita et est lenius. **Illud** vero qd est mal
 latus non est bonus: et dux et nigra ambo sunt ma
 lissime. **Natura.** Calidum in potu sicut in se
 cundo. **Operatiōes et ppriates.** Est resoluitiuus in
 omni grossoz opilationib⁹ opilationē subleuatū.
 et bixerit qd datur in ipso est virtus stipica et in prin
 cipio gustū sicut est dulcedo: de hui⁹ amaritū. **Ma**
trix borb⁹: Confert apustematib⁹ ois. **Intra** strura
 est. Datur in potu cum sirupo aceto ad hēticā
 et ex eis que mōdicant supfluitates nervorum
 et propter que est in ipso et confert egitudinib⁹ la
 tiori et calid⁹ et ponit ex illo sit tres hirites: et al
 biter hui⁹ tunc datur cum melle et auri tuteb.
Membra capitis. Confert paciētib⁹ epilepsiaz
 mundificat supfluitates cerebri ppriates que est in
 ipso. **Membra anhelitus et pectoris.** Confert
 sicut et vici pulmoni qd in potu datur cum rob
 et in potu eius vniūq; ad anis. et qd ex eo in potu dā
 tur tres annuat cum aqua sicut ipso sanguinis ex
 pectoris. **Membra nutrimenti.** Confert icterice et dō
 ad bibendam cum oryelle ad apostema splenis
 et qd solum masticam et degiunt confert dolo sto
 machi et eruatiōē acrois: et dā in potu de eo ad
 membra epans aures. **Membra expulsioms.**
 Soluit hēticā humores grossos duentes me
 colic. et phlegmatū et abolerit ruber cum sumitur ex
 eo ad anis. et vniūq; ad anis. et pprie cum melle et qd
 datur medicinas soluit et facit eas gūcūre vniūq;
 ad cetera copiaz. **Puocat vrinę et menstrua et se**

dat dolorem rēdi: et eius potio ad illud est curans
 et confert pacificationi matricis. **Febres.** Confert
 tremo et febribus antiquis grossis cum bibitur ex eo
 aut⁹ cum vino: et vniūq; ad drachmā. **Venena.**
 Quado ex eo in potu datur cum vino vniūq; ad anis. et ma
 gna sanant ad illud: et sit ex eo emplim ad pūcū
 verū vniūq; ad anis. **Capitulum de vna. B.**

De biace byzancie. Cap. lxxvij.

Lacte byzancie qd est. Dicitur in capitulo ca
 a quib⁹ boni odoris aromatica que admitt
 strant in suffumigatiōib⁹. **Inq; dia.** est de
 genē ostracoz. **Alumini** ex multa qd est in mari. **De**
loco ei⁹ rbi est ipica et sunt ex eis que sunt ex mari ru
 bio. et alie sunt babylonice nigritates que et ambe sūt
 boni odoris. et existimo qd ille que sunt de mari ru
 bio sunt ille que nominantur caracie. et dicit qd ipse
 sunt adherentis carnis et carnis. et qd qd cadit aliquid
 de albedine: et plime eaz sunt nichie et extrahunt ex
 godde. et iste quidez medicant et purgant et sunt bo
 ne. **Secus.** Et eis meliores sunt ale que ad albe
 dinem declinat in mare in mari rubio et in alimē. et
 duobus maribus. sed babylonice sunt nigre parue
 valde vniūq; vero medicinas dicitur qd bone ex
 eis sunt duoz marium deinde methus. deinde niged
 din. et fortasse aliquid cadit ex eis ad albedinem.
Natura. Calida sunt et sicca in secundo. et caris
 succitas sicut vicina est tertio. **Operatiōes et pp**
riates. Sunt subtilitatis. **Membra capitis.**
Carum suffumigatio confert epilepsie. **Membra**
expulsioms. Inq; suffumigatio exsiccat illa que
 habet pacificationē matricis. et cum bibunt cum ac
 to mouent ventrē quod dicitur genus eaz fuerit.
De ben. Cap. lxxvij.

En quid est. Est semen magnum mat⁹ cicere
 declinans ad albedines quondaz. et habet
 medullā lenes vniūq;. **Natura.** Calid⁹
 dā in tertio sicca in secundo. **Operatiōes et ppriates.**
 Est mundificatiū et pprie ipsius medulla et
 incalium humiditatis grossaz. et aperit cum aceto et
 aqua opilationes vniūq;. et in arborē ipse est ama
 ritudo plus et spirituositate: et propt illud est in ipso vir
 tus cauterizatiua et ei⁹ coner est stipic⁹ qd et oia
 ipse non enumeratur et spirituositate. et inq; toto est
 absterio et incilio. **Decoatio.** Dicitur eius coleret
 lenigibus magnis et parulis et pamp⁹ et morphe
 et vniūq; vicerum et similib⁹ eius ois. **Ap**
otematib⁹ et borb⁹. Confert apotematibus du
 ris omnibus cum ponitur in emplastris et vericis.
Vulnera et vicera. Sanant cum aceto vicera
 noni et scabie vicerate et excoriationē. et confert bo
 thoz lactis et sapasat. **Instrumenta iuncturaz.**
Colofact pamp⁹ et lenificat spasmus et dō
 ritum nervorum et pamp⁹ oleum eius. **Membra**
capitis. Quado fluxum sanguinis stipi
 ciat eius et pamp⁹ oia ei⁹ dolo auri et sonum qd
 in ipso est ad anis et aceto et radice ei⁹ confert dolo
 dant ad anis et collatur. **Membra nutrimenti**

Conferit duritiam epatis & splenis quibus dicitur cum... Conterit duritiam epatis & splenis quibus dicitur cum...

De Bedeana. Ca. lxxviii.

Edvard quid est. Est spina alba: & similes... Edvard quid est. Est spina alba: & similes...

De Balauro. Ca. lxxvii.

Balauro quid est. Est arbor egypti nascens... Balauro quid est. Est arbor egypti nascens...

ta vix ad seragha lib. Seco. Eximia olei ip... ta vix ad seragha lib. Seco. Eximia olei ip...

Operatioes & proprietates. Est subulianis aperi... Operatioes & proprietates. Est subulianis aperi...

De Bena. Ca. lxxvii.

Bena quid est. Frusta aspera que sunt radi... Bena quid est. Frusta aspera que sunt radi...

De Berengis. Ca. lxxvii.

Berengis est abrotanum: & est planta... Berengis est abrotanum: & est planta...

Operatioes & proprietates. Est subulianis aperi... Operatioes & proprietates. Est subulianis aperi...

De Baurach. Capitulum. lxxviii.

Baurach quid est. Est solum sale: & ex ge... Baurach quid est. Est solum sale: & ex ge...

super molam canis: & bibitur de aqua frigida pro... super molam canis: & bibitur de aqua frigida pro...

De bulbo. Capitulum. lxxix.

Bulbus quid est. Est cepe qd comeditur par... Bulbus quid est. Est cepe qd comeditur par...

De bugenis. Capitulum. xc.

Bugenis quid est. magis qd ex ea admittit... Bugenis quid est. magis qd ex ea admittit...

De busuro. Capitulum. xci.

Busuro & balunz quid sunt. Nota sunt... Busuro & balunz quid sunt. Nota sunt...

Abstarum magis est siccitatis quae calidior. Operaciones et proprietates. Inflant et proprie cum post ipsa bibul aqua: et cum sunt dulcia faciunt euenire rugini plurimam. et faciunt euenire opilationes in vice ribus. et decoctio albuli sedat inflationem cum coloratione caloris innati: et plurimis viis amboz generat in corpore humores grossos. Membra capitis. Albulus facit sordidum et inebriat plurimum et ambo sicut bona carni: quae est inter dentes et gingivas. Membra anhelitus et pectoris. Ambo sunt mala pectori et pulmoni. Membra nutrimenti. Preparat stomachum et machinam et facit pingere opilationes epatis et ipsorum digestio est tarda: et frangibile est minus digestiois et nutrimenti ipsorum est parum et algilagum et minoris tarditatis. Membra expulsiōis. Eiusmodi eorum stringit ventrem propter cum miscet cum vino pontico aut cum aceto: et albala facit abundare lac et quae bibi cum aceto pomico prohibet fluxum matricis. et prohibet fluxum sanguinis hemorroidarum. febris. Eiusmodi eorum plurimus facit cadere in tremorem et horripilationem.

De burchio. Capitulum .xcij.
Anchurum quid est. Est res delata delatamen b. Quidam autem dixerunt quod est ex radicibus anigalez cum mouet et cadit. Sectio. Melius est carini et leue boni odoris. Albulus vero et ne est malus. Natura. Est calidus et siccus in primo et quosdam est frigidus in primo. Operaciones et proprietates. Confortat membra. Decoatio. Mundificat cutem et exsiccat humiditates que sunt sub ea: facit odorem corporis bonum. et abscondit odorem pessimi. Membra nutrimenti. Est bonum stomacho.

De barcha. Capitulum .xcij.
Barcha quid est notum est. Natura. Frigida est in principio secundum et humida in fine eius et cum eius semen desiccatur non est humectatum immo desiccatur in primo. et eius radix est de siccitate. Operaciones et proprietates. Que matura est subtilis et imatura est ipsa. Barcha sterrea cernicia matura imatura exsiccat cucumeris: et in ipsa est aqua quocumque modo sit. Melio autem melioris est humore et proprie eius semine. matura vero et imatura abest sunt absterunt et semen eius est siccitatis absterunt et ipsa quidem parit ad quatuor humores que in stomacho inueniuntur et est ad phlegma vehemens et delectiois et sit ad cholera: sicut ergo ad melancholia. melio vero non conuenit velociter. Decoatio. Mundificat cutem et proprie semen eius: et illud quod est in interiori parte ipsius eius confortat primo et morphet et furfuribus: et proprie quidam dicitur quod est eius interius si est aut cum oleo de frumento et exsiccat in sole. Membra oculi. Sicut ut conuenit eius fronti ad heret: et prohibet fluxum ad oculum fieri. Membra nutrimenti. Est ponitina et proprie radix eius. Nam due. 3. eius cum vino mouent vomitum sine labore cum bibul ex eis obulus. Cuius barcha non digerit bene gnat opilationem passionem, melio autem est tardo digestio nis

aut quidam comedunt casio quod est interius eius. et ipsius quidem nutrimentum est rarius et eius humor est conueniens: oportet sterrea ut abul sequat aut barcha enim si non sequitur aliquid aliud facit nauis et vomitum. post autem ipsum in caliditate bibit oxymel: et humectatus olibanum aut zinziber nutritum et vinum.

Membra expulsiōis. Pronocat vrinam quod ex eo matum est et crudum ipsius: et coleret lapidi in re nabus et vicia cum est purus et spacijs lapidi renum. et melio quidem est minus puocatiois et est magis absterunt et velocitatis desiccationis spacijs qui est melis. Venena. Cum conuenit in stomacho parit tur ad naturam venenosam. oportet ergo ut cum grauat contrahatur velociter.

De bask. Capitulum .xcij.
Bask quid est. Dicitur albulus ipse est cucumeris l. b. dus. et est similis cucumeri caparis et est amarus et siccus siccitatis. Natura.

Calidus est et siccus in secundo. et apud quosdam in tertio Operaciones et proprietates. Est siccitatis colorans vicia. Instrumenta iuncturam. Confortat duritiam nervorum et humiditatis eorum et egritudinem ipsorum frigido sicut parali et tiorure. Membra nutrimenti. Exsiccat ignem stomachi et ster vomitum et intrat in algemar. Membra expulsiōis. Est stringit ventrem et siccitatis et desiccitatis.

De bellinis. Ca. .xcv.
Bellinis quid sunt. Sunt pinguis nature embul cor: et eorum medulla est dulcis propter quod albulus.

Natura. Frigidus sunt in primo sicut in secundo. Operaciones et proprietates. In ipsis est virtus subtilitatis: et virtus peractina. Membra nutrimenti. Confortant stomachum aptatode et aggregatione et prohibent mollificationem eius et humiditatem dicitur: et nihil est quod ita preparat stomachum sicut ipsi. Membra expulsiōis. Fortale stringunt ventrem. et apud quosdam leniunt ventrem et sunt et est manifestum: et ipsi quidem confortant uterum recto et ano.

De bederzago. Ca. .xcvi.
Ederzago quid est. Natura. Est calida et siccata in secundo Operaciones et proprietates. Confortat omnibus egritudinibus phlegmaticis et melancholicis. Decoatio. Efficit odorem oris bonum. Vulnere et vicia. Confortat scabiam melancolicam. Membra capitis. Confortat opilationibus crebra. et remouet fetorem oris. Membra anhelitus et pectoris. Lenificata est et confortat tuis cordis aufert tremorem cordis. Membra nutrimenti. Inuat digestionem et confortat singulari. Permutatio. Loco eius ponitur in lenificando pondus ipsius de seta et due tertie ponderis ipsius de comice citri.

De baurach kebuli. Ca. .xcvij.
Baurach kebuli quid est. Est semine tendinum aut indum: et habet duas species quae vna est pura absque rugis: et alia magna cum rugis et earum melior est pura. Instrumenta iuncturam.

Operaciones et proprietates. Confortat duritiam nervorum et humiditatis eorum et egritudinem ipsorum frigido sicut parali et tiorure. Membra nutrimenti. Exsiccat ignem stomachi et ster vomitum et intrat in algemar. Membra expulsiōis. Est stringit ventrem et siccitatis et desiccitatis.

Gradus phlegma est iuncturis Membra expulsiōis. Soluit phlegma et iuncturis venas et carnes des: et est in hoc valde bona.

De beheranigi. Capitulum .xcviii.
Beheranigi quid est. Est ex aromaticis. Operaciones et proprietates. Resoluit in statione in omni loco sine embrocatione.

Membra capitis. Eius flos est bonus et desiccitatis et coleret in capite: et cum eius solia odoratur similiter. Membra expulsiōis. Soluit ventrem.

De buziden. Capitulum .xcix.
Buziden quid est. Est medicina lignea in da in qua est virtus similia virtuti beca.

Sectio. Illa que ex ea bona est: alba grossa multum linearia spacijs et o et tenuis ligna: et pauca et abedim et mala: et adulterata est cum laubari verba rica. Natura. Calida est in secundo siccata in primo. Operaciones et proprietates. Est subtilitatis. Instrumenta iuncturam. Confortat dolorem iuncturam et podagre. Membra expulsiōis. Augmentat colera. Venena. Confortat venas.

De buda. Capitulum .c.
Buda. Natura. Frigida est. Operaciones et proprietates. Est absterunt et est in ipsa siccitatis et tectis et i fructibus et est haiditas. Decoatio. Absterunt facit. Vulnere et vicia. Ponsa trita super vicia et scabies et cogitatur plagas propter siccitatis et absterunt sicut et proprie conuenit arboris eius et aspergit cum aqua sua: et sit embroca cum decoctione radice eius et solio sum eius ipsi super ossa fracta. Membra expulsiōis. Loco eius ponitur soluit phlegma quae bibul ex aur. cum aqua frigida et vino.

De bapar. Capitulum .ci.
Bapar quid est. Est illa que vocat hense. s. oculis vacca: rosa eius citri coloris: ru bea i medio grossior: rose camemulle. Mala in secundo siccata in primo. Membra capitis. Eius odor confortat ventrem et grossis in capite.

De busiri. Capitulum .cij.
Busiri. Operaciones et proprietates. Resoluit propter eius flos est bene apparatus et absterunt cum equalitate. Decoatio. Soluit vicia hinc floz hinc apparet rubificat capillos. Apoptemata et botpor. Decoatio solioz illi confortat apoptemata. Vulnere et vicia. Lys melle mox emplastri ponit super vulnere et vicia. Instrumenta iuncturam. Eius decoctio confortat artionem lacertoz. Membra capitis. Colluif os cum decoctione eius propter dolorem dentium. Membra oculi. Eius decoctio confortat opthalmie calide. Membra anhelitus et pectoris. Decoatio ipsius confortat antice. Membra expulsiōis. Eius solia alba: et phis solia nigra sterunt solutiōi ventris.

De bache. Capitulum .ciii.
Bache quid est. Similis est virtuti lentis et est difficilis digestionis. Natura. Est equalis declinat ad siccitatem. Operaciones et proprietates. Est siccitatis sicut lens et generat melancholia. Apoptemata et botpor. Est bona vicia et fit ex ea emplastrum herme et ruptare infamiam. Membra expulsiōis. Stringit ventrem.

De beleguacel. Capitulum .ciii.
Beleguacel quid est. Est conuolui pntat: et phic: est beleguacel et syriace: est capillus porchus: et arabice est capillus gal: et est herba parua cum omnia in lacte et curil bus aquari et summi: et intus in putris et est similia couandro humidoled eius thyrri ad rubedinem et nigredine declinat sine siccitatis et siccitatis neqz habet floz neqz semine eius virtus cito tollit. Natura. Sake. est equalis. Ego autem dico quod fonsale declinat ad caliditatem valde paruz et herianet. Operaciones et proprietates. Est resolutiois subtilitatis aperit: et in ipso est siccitatis phibet carum: et qui permittit cibo galloz et coturnicid facit eos fortes et ad diuicandū et ad interficendū. Decoatio. Eius cinis cum aceto et oleo confortat alopiet et tyrie. et ipse cum oleo myrtino et vino plongat capillos: et prohibet eorum calum. Apoptemata et botpor. Confortat adubella et delect scrofulas. Vulnere et vicia. Confortat fistulas et vicia et frigiditatis et humiditatis. Membra capitis. Eius cinis confortat facie furibus. Membra oculi. Confortat algarab. Membra anhelitus et pectoris. Confortat pulmonem purgando ipsum valde. Membra nutrimenti. Confortat cum vino fluxum superfluum ad ventrem et stomachum et ster doloz ipsius et ster scabie.

Membra expulsiōis. Pronocat vrinam frigidam et coleret in capite: et cum eius solia odoratur similiter. Membra expulsiōis. Soluit ventrem.

De bazar. Capitulum .ci.
Bazar quid est. Est illa que vocat hense. s. oculis vacca: rosa eius citri coloris: ru bea i medio grossior: rose camemulle. Mala in secundo siccata in primo. Membra capitis. Eius odor confortat ventrem et grossis in capite.

De busiri. Capitulum .cij.
Busiri. Operaciones et proprietates. Resoluit propter eius flos est bene apparatus et absterunt cum equalitate. Decoatio. Soluit vicia hinc floz hinc apparet rubificat capillos. Apoptemata et botpor. Decoatio solioz illi confortat apoptemata. Vulnere et vicia. Lys melle mox emplastri ponit super vulnere et vicia. Instrumenta iuncturam. Eius decoctio confortat artionem lacertoz. Membra capitis. Colluif os cum decoctione eius propter dolorem dentium. Membra oculi. Eius decoctio confortat opthalmie calide. Membra anhelitus et pectoris. Decoatio ipsius confortat antice. Membra expulsiōis. Eius solia alba: et phis solia nigra sterunt solutiōi ventris.

De bache. Capitulum .ciii.
Bache quid est. Similis est virtuti lentis et est difficilis digestionis. Natura. Est equalis declinat ad siccitatem. Operaciones et proprietates. Est siccitatis sicut lens et generat melancholia. Apoptemata et botpor. Est bona vicia et fit ex ea emplastrum herme et ruptare infamiam. Membra expulsiōis. Stringit ventrem.

De beleguacel. Capitulum .ciii.
Beleguacel quid est. Est conuolui pntat: et phic: est beleguacel et syriace: est capillus porchus: et arabice est capillus gal: et est herba parua cum omnia in lacte et curil bus aquari et summi: et intus in putris et est similia couandro humidoled eius thyrri ad rubedinem et nigredine declinat sine siccitatis et siccitatis neqz habet floz neqz semine eius virtus cito tollit. Natura. Sake. est equalis. Ego autem dico quod fonsale declinat ad caliditatem valde paruz et herianet. Operaciones et proprietates. Est resolutiois subtilitatis aperit: et in ipso est siccitatis phibet carum: et qui permittit cibo galloz et coturnicid facit eos fortes et ad diuicandū et ad interficendū. Decoatio. Eius cinis cum aceto et oleo confortat alopiet et tyrie. et ipse cum oleo myrtino et vino plongat capillos: et prohibet eorum calum. Apoptemata et botpor. Confortat adubella et delect scrofulas. Vulnere et vicia. Confortat fistulas et vicia et frigiditatis et humiditatis. Membra capitis. Eius cinis confortat facie furibus. Membra oculi. Confortat algarab. Membra anhelitus et pectoris. Confortat pulmonem purgando ipsum valde. Membra nutrimenti. Confortat cum vino fluxum superfluum ad ventrem et stomachum et ster doloz ipsius et ster scabie.

Membra expulsiōis. Pronocat vrinam frigidam et coleret in capite: et cum eius solia odoratur similiter. Membra expulsiōis. Soluit ventrem.

De bazar. Capitulum .ci.
Bazar quid est. Est illa que vocat hense. s. oculis vacca: rosa eius citri coloris: ru bea i medio grossior: rose camemulle. Mala in secundo siccata in primo. Membra capitis. Eius odor confortat ventrem et grossis in capite.

De busiri. Capitulum .cij.
Busiri. Operaciones et proprietates. Resoluit propter eius flos est bene apparatus et absterunt cum equalitate. Decoatio. Soluit vicia hinc floz hinc apparet rubificat capillos. Apoptemata et botpor. Decoatio solioz illi confortat apoptemata. Vulnere et vicia. Lys melle mox emplastri ponit super vulnere et vicia. Instrumenta iuncturam. Eius decoctio confortat artionem lacertoz. Membra capitis. Colluif os cum decoctione eius propter dolorem dentium. Membra oculi. Eius decoctio confortat opthalmie calide. Membra anhelitus et pectoris. Decoatio ipsius confortat antice. Membra expulsiōis. Eius solia alba: et phis solia nigra sterunt solutiōi ventris.

De bache. Capitulum .ciii.
Bache quid est. Similis est virtuti lentis et est difficilis digestionis. Natura. Est equalis declinat ad siccitatem. Operaciones et proprietates. Est siccitatis sicut lens et generat melancholia. Apoptemata et botpor. Est bona vicia et fit ex ea emplastrum herme et ruptare infamiam. Membra expulsiōis. Stringit ventrem.

Operaciones et proprietates. Est siccitatis sicut lens et generat melancholia. Apoptemata et botpor. Est bona vicia et fit ex ea emplastrum herme et ruptare infamiam. Membra expulsiōis. Stringit ventrem.

De beleguacel. Capitulum .ciii.
Beleguacel quid est. Est conuolui pntat: et phic: est beleguacel et syriace: est capillus porchus: et arabice est capillus gal: et est herba parua cum omnia in lacte et curil bus aquari et summi: et intus in putris et est similia couandro humidoled eius thyrri ad rubedinem et nigredine declinat sine siccitatis et siccitatis neqz habet floz neqz semine eius virtus cito tollit. Natura. Sake. est equalis. Ego autem dico quod fonsale declinat ad caliditatem valde paruz et herianet. Operaciones et proprietates. Est resolutiois subtilitatis aperit: et in ipso est siccitatis phibet carum: et qui permittit cibo galloz et coturnicid facit eos fortes et ad diuicandū et ad interficendū. Decoatio. Eius cinis cum aceto et oleo confortat alopiet et tyrie. et ipse cum oleo myrtino et vino plongat capillos: et prohibet eorum calum. Apoptemata et botpor. Confortat adubella et delect scrofulas. Vulnere et vicia. Confortat fistulas et vicia et frigiditatis et humiditatis. Membra capitis. Eius cinis confortat facie furibus. Membra oculi. Confortat algarab. Membra anhelitus et pectoris. Confortat pulmonem purgando ipsum valde. Membra nutrimenti. Confortat cum vino fluxum superfluum ad ventrem et stomachum et ster doloz ipsius et ster scabie.